
ye  
Facultad d‘. 

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar  

UNC 

  

11$ 
FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC: 0041788/2018  
VISTO: 

La presentación efectuada por el Ing. Agr. Rubén OLMEDO, por la cual 
solicita autorizar el dictado del Curso: "Programa de Formación en Inocuidad 
Alimentaria"; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión de esta 
Casa  

Que se tiene en cuenta el Despacho Formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 
Por ello 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO V: Autorizar el dictado del Curso: "Programa de Formación en 
Inocuidad Alimentaria", a realizarse del 10 de octubre al 7 de noviembre de 2018, 
distribuido en 1 encuentro semanal, en las siguientes fechas: Módulo 1:10/10/2018; 
Módulo 11:17/10/2018;Módulo 111:24/10/2018; Módulo IV:  31/10/2018 y Módulo V:  
07/11/2018; con una duración de 2 (dos) reloj por módulo, en las ubicaciones de las 
empresas solicitantes Nutrin S.A. (localidad de  Ticino)  y Lorenzo Pedo y Cía. S.A. 
(localidad de General Cabrera), de la provincia de Córdoba, en el marco del 
CONVENIO ESPECÍFICO DE COOPERACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA ENTRE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA - FACULTAD DE CIENCIAS 
AGROPECUARIAS Y LA EMPRESA NUTRIN S.A. (R.D. N° 201/2018). Destinado a: 
Profesionales, Técnicos y Personal de empresas de alimentos. El costo de la 
inscripción será de $300, que incluye la certificación de asistencia y aprobación del  
programa completo. Las empresas elaborarán un listado de participantes y harán el 
pago correspondiente en el Área Económica — Financiera de la FCA-UNC y el monto 
recaudado se acreditará a la cuenta del Laboratorio de Química Biológica de la FCA-
UNC. 
ORGANIZADOR Y DISERTANTE: 

• Dr.  Rubén Horacio OLMEDO —  Leg.  N° 42.505 

ARTÍCULO 2°:  Por mesa de entradas, notifíquese a la Secretaría de Asuntos 
Académicos, Planificación Institucional y General. Dese amplia difusión. Cumplido, 
archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA Y UN DÍAS 
DEL ME 	AGOSTO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

RESOL UCION N°: 600 

tng. yr. l.  an  M celo CONRE» 
ANO 

Facultad de 	as Agropecuatial 
universid Nacional de Cárdelo' 

E D / 


	Page 1

